

HAPPYKNIT ApS

Store Kongensgade 7
1264 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2020

Stine Uldal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HAPPYKNIT ApS
Store Kongensgade 7
1264 København K

Telefonnummer: 61615060

e-mailadresse: stine@happyknit.dk

CVR-nr: 32061222

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af strikvarer og hertil relaterede tjenesteydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -161.111kr. Selskabet er i 2019 flyttet til en bedre butiksadresse, og omsætningen er øget med 22% i forhold til 2018. I forbindelse med flytningen har selskabet afholdt ekstraordinære indretningsomkostninger, ligesom der i årsrapporten har måttet indregnes fire måneders dobbelt husleje samt tab på afståelse på kr. 224.702. På den baggrund findes årets resultat tilfredsstillende, og egenkapitalen forventes reetableret i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		553.005	96.697
Administrationsomkostninger		-701.327	
Resultat af ordinær primær drift		-148.322	96.697
Øvrige finansielle omkostninger		-12.619	-262
Ordinært resultat før skat		-160.941	96.435
Skat af årets resultat		-170	-6.072
Årets resultat		-161.111	90.363
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-161.111	90.363
I alt		-161.111	90.363

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		217.262	274.702
Immaterielle anlægsaktiver i alt		217.262	274.702
Deposita		96.612	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		96.612	55.000
Anlægsaktiver i alt		313.874	329.702
Fremstillede varer og handelsvarer		114.145	127.832
Varebeholdninger i alt		114.145	127.832
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.239	55.466
Andre tilgodehavender		21.310	10.724
Tilgodehavender i alt		184.549	66.190
Likvide beholdninger		103.377	17.234
Omsætningsaktiver i alt		402.071	211.256
Aktiver i alt		715.945	540.958

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-129.484	31.627
Egenkapital i alt		-49.484	111.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		333.503	334.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		339.353	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		672.856	334.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.088	37.567
Skyldig selskabsskat		6.242	6.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.243	51.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.573	95.331
Gældsforpligtelser i alt		765.429	429.331
Passiver i alt		715.945	540.958

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende en varebil med en restløbetid på 54 måneder á kr. 1.630 i alt kr. 88.020.

Lejemål

Selskabet har indgået et lejemål med 6 måneders opsigelse á kr. 18.929, i alt kr. 113.574.

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgår pr. 31. december 2019 i alt kr. 201.594.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1